yang telah mensupport dan memberikan ide-ide dalam penyusunan proposal

penelitian ini.

Penulis menyadari bahwa dalam proposal penelitian ini masih banyak

kekurangan dan keterbatasan, namun demikian diharapkan karya yang sederhana

ini banyak memberikan manfaat. Aamiiin.

Bekasi, 26 Jumadil Akhir 1441 H

21 Februari 2020 M

Penulis

Shifa Khuwaiza

vi

DAFTAR ISI

LEMBAR PERNYATAAN i

LEMBAR PENGESAHAN PANITIA UJIAN SKRIPSI ii

ABSTRAK iii

KATA PENGANTAR iv

DAFTAR ISI vi

DAFTAR TABEL ix

DAFTAR GAMBAR x

DAFTAR LAMPIRAN xi

BAB I PENDAHULUAN 1

A. Latar Belakang Masalah 1

B. Identifikasi Masalah 5